平成２５年１０月２１日
関係各位

大規模災害時支援協定締結一周年記念講演のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。
 さて、この度平成２４年 9 月 20 日に社会医療法人財団池友会福岡和白病院との間に大規模災

害時支援協定を締結し、１年に成りましたことを記念し、今後さらに濃密な協力関係を構築する

とともに、予想される南海トラフを震源とする大地震に地域一丸となって備えるため、協定締結

一周年記念講演会を開催することとなりました。つきましては、ご多用中、誠に恐縮ですが、是

非ご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

【講 演】
主  題：大規模災害時支援協定締結一周年記念講演会
記念講演：「災害へ備える―病院間支援協定―」
講  師：冨岡 譲二先生 社会医療法人財団池友会 福岡和白病院
日  時：平成２５年１１月５日（火）
開  演：午後６時より（開場：午後５時３０分）
参 加 費：無料
場  所：土佐清水商工会議所３階大ホール

講演会終了後に懇親会をご用意致しました。皆様のご参加をお待ちしております。

【懇親会】
  会  場：珉宝  土佐清水栄町２－６ 電話 0880－82－3633

時  間：午後７時３０分より
会  費：４，０００円

担 当 者：医療法人聖真会渭南病院

教育支援室  災害.救急担当：溝渕 武久
電話 0880－82－1151 fax0880－82－0429
Mail:takehisa-mizobuchi@inan-hp.jp

以上
高知県土佐清水市越前町６－１

医療法人聖真会 渭南病院
                         院 長 溝渕 敏水